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Wiotkość skóry ciała i twarzy jest bezpośrednią konsekwencją starzenia się i/lub zmiany wagi. 
Aby zachować jędrną skórę bez zmarszczek, musimy być konsekwentni w zdrowej diecie i dbać o 
dobre nawyki nawadniania. Formuła Revitalize Body składa się ze związków organicznych, DMAE i 
dekspantenolu, które, jak udowodniono, wzmacniają i przywracają włókna kolagenowe podtrzymujące 
skórę, zmieniając ich kształt i usuwając efekt obwisania, aby zwalczać wiotkość.

REVITALIZE BODY

Wskazania: Wiotkość, rozstępy, ślady po laserze i peelingu.

Aplikacja:
Nanieś Revitalize Body na dłonie, twarz, szyję, dekolt i ciało.

Miesiąc 1: 		  1 sesja co 7 dni.
Miesiąc 2: 	 	 1 sesja co 15 dni.
Podtrzymanie:		 1 sesja co 30 dni.

Skład:
•	 Dimethylaminoethanol Tartrate - 0,5%
•	 Dexpanthenol - 1%
•	 Methylsilanol Mannuronate - 0,05%

Opakowanie:		  5 fiolek, po 5 ml każda.



PROTOKÓŁ REVITALIZE

Dokładnie oczyść skórę i nałóż krem znieczulający na obszar zabiegowy.

Po 15-20 minutach sprawdź, czy obszar jest znieczulony. Usuń krem znieczulający za pomocą 
gazy i ciepłej wody. Oczyść skórę dwukrotnie, używając odpowiedniego preparatu do mycia skóry, 
np. płynu micelarnego, a następnie ją osusz. Zakryj obszar zabiegowy czystą gazą.

Nabierz 1 ml Revitalize Body na każdy obszar 10x10 cm, 
używając sterylnej strzykawki i igły, a następnie usuń igłę 
(Można zmieszać ze sobą dwa sera, tworząc koktajl).

Nanieś krople serum na obszar zabiegowy i równomiernie 
rozprowadź je patyczkiem kosmetycznym lub palcem w 
sterylnej rękawiczce. Przy pierwszej aplikacji użyj 0,5 ml.

Ustaw głębokość Pena na maksymalną wartość (0,25-1,5 
mm na twarz lub 2-2,5 mm na ciało) oraz maksymalną 
prędkość. Rozpocznij wtłaczanie serum w skórę na całym 
obszarze, wykonując pionowe i poziome linie.
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Zmniejsz głębokość i prędkość urządzenia do 50% 
wcześniejszego ustawienia. Nanieś pozostałe 0,5 ml 
serum na skórę i pracuj urządzeniem ruchami okrężnymi 
na całym obszarze zabiegowym.

Delikatnie wmasuj pozostałości preparatu w skórę i pozostaw do naturalnego wyschnięcia. Po 
zabiegu zastosuj krem z wysokim filtrem SPF, aby chronić skórę przed promieniowaniem UV.

Zalecenia pozabiegowe: przez 24 godziny pozostaw obszar zabiegowy suchym i stosuj krem SPF.

Ilość roztworu: 
1 ml na 10 x 10 cm

Gł.: obniż o 50% 
Prędkość: średnia

Głębokość: 
Twarz: 0,25-1,5 mm 
Ciało: 2-2,5 mm 
Prędkość: szybka

Test płatkowy musi zostać wykonany 24 godziny przed zabiegiem (sterylną igłą przebij skórę 
powierzchownie za uchem lub na przedramieniu, nanieś niewielką kroplę serum i pozostaw na 
minimum 24 godziny). Jeśli skóra reaguje nie przeprowadzaj zabiegu.
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